АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2009 г.                               д. Красная                                             № 06-п

О внесении изменений в постановление

от 29.12.2008 г. № 21 «О закреплении перечня

кодов бюджетной классификации за

администратором на 2009 год»

На основании решения Красненского сельского Совета депутатов «О бюджете Красненского сельсовета на 2009 год и плановый период 2010-2011 годы» от 17.03.2009 г. № 07, Устава Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красненского сельсовета от 29.12.2008 г. № 16-1 «О закреплении перечня кодов бюджетной классификации за администратором на 2009 год» дополнить следующими изменениями:

1.1. 26220202999100430151 – прочие субсидии бюджетам поселений.

1.2. 26220202999100770151 – субсидии на частичное финансирование расходов на дополнительное повышение размеров оплаты труда работников бюджетной сферы края с 1 января 2009 года.

1.3. 26220202999100780151 – субсидии на частичное финансирование расходов на дополнительное повышение размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих с 01.01.2009 г. работников бюджетной сферы края с 1 января 2009 г.
2. Контроль над выполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Красненского сельсовета Н. С. Чиркову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                        А. И. Глазков